
 

 

 

 

 

BUPATI NIAS 

PENGUMUMAN 

NOMOR 800/5849/BKPSDM/2022 

 

TENTANG 
PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA  

JABATAN FUNGSIONAL GURU DI LINGKUNGAN  
PEMERINTAH KABUPATEN NIAS  

TAHUN ANGGARAN 2022  
 

Berdasarkan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negera dan Reformasi 

Birokrasi Republik Indonesia Nomor 730 Tahun 2022 tentang Penetapan Kebutuhan Pegawai 
Aparatur Sipil Negara Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Nias Tahun Anggaran 2022, maka 

Pemerintah Kabupaten Nias akan melaksanakan seleksi penerimaan Pegawai Pemerintah dengan 

Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional Guru Tahun Anggaran 2022 dengan rincian formasi terlampir 
dan persyaratan sebagai berikut :  

 
I. PERSYARATAN PELAMARAN 

1. PERSYARATAN UMUM 
Pelamar harus memenuhi persyaratan umum sebagai berikut : 

a. Warga Negara Indonesia; 

b. Usia paling rendah 20 (dua puluh) tahun dan paling tinggi 59 (lima puluh 
sembilan) tahun pada saat pendaftaran; 

c. Tidak pernah dipidana dengan pidana penjara berdasarkan putusan pengadilan 
yang berkekuatan hukum tetap karena melakukan tindak pidana dengan pidana 

penjara 2 (dua) tahun atau lebih; 
d. Tidak pernah diberhentikan dengan hormat tidak atas permintaan sendiri atau 

tidak dengan hormat sebagai Pegawai Negeri Sipil, PPPK, prajurit Tentara Nasional 
Indonesia, anggota Kepolisian Negara Republik Indonesia atau pegawai swasta; 

e. Tidak menjadi anggota atau pengurus partai politik atau terlibat politik praktis; 

f. Memiliki sertifikat pendidik dan/atau kualifikasi pendidikan dengan jenjang paling 
rendah sarjana (S-1) atau diploma empat (D-IV) sesuai dengan persyaratan; 

g. Sehat jasmani dan rohani sesuai dengan persyaratan Jabatan yang dilamar; 
h. Surat keterangan berkelakuan baik; dan 

i. Bersedia ditempatkan di seluruh wilayah Indonesia. 
2. PERSYARATAN KHUSUS  

Bagi pelamar disabilitas harus memenuhi persyaratan tambahan sebagai berikut : 
a. Melampirkan surat keterangan dari dokter rumah sakit pemerintah/puskemas 

yang menerangkan jenis dan derajat kedisabilitasannya; dan 

b. Menyampaikan video singkat yang menunjukkan kegiatan sehari-hari pelamar 
dalam menjalankan tugas sebagai pendidik. 

3. KUALIFIKASI PENDIDIKAN 
Berdasarkan Surat Edaran Direktur Jenderal Guru dan Tenaga Kependidikan 

Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 
4757/B/GT.01.01/2022 tanggal 4 Agustus 2022, persyaratan kualifikasi pendidikan 

pelamar dalam memilih jabatan pada portal nasional adalah sebagai berikut : 

a. Pelamar harus memiliki kualifikasi pendidikan Sarjana (S-1)/Diploma Empat (D-IV) 
dan/atau Sertifikat Pendidik; 

b. Pelamar dapat melamar/mendaftar sesuai dengan sertikat pendidik yang dimiliki 
(jika ada); 

c. Apabila pelamar tidak memiliki sertifikat pendidik, maka pelamar mendaftar sesuai 
dengan kualifikasi pendidikan yang dimiliki. 

 
 

 



II. KATEGORI PELAMAR 
1. Pelamar Prioritas 

Pemenuhan kebutuhan guru melalui pengadaan PPPK untuk Jabatan Fungsional (JF) 
Guru tahun 2022 mendahulukan pelamar prioritas, sebagai berikut : 

a. Pelamar Prioritas I 

 Pelamar Prioritas I merupakan peserta yang telah mengikuti seleksi PPPK untuk JF 
Guru Tahun 2021 dan telah memenuhi Nilai Ambang Batas. Pemenuhan 

kebutuhan guru dari kategori pelamar prioritas I dilakukan berdasarkan urutan 
sebagai berikut : 

1. THK-II yang memenuhi Nilai Ambang Batas pada seleksi PPPK untuk JF Guru 
Tahun 2021. 

2. Guru non-ASN yang memenuhi Nilai Ambang Batas pada seleksi PPPK untuk 
JF Guru Tahun 2021. 

3. Lulusan PPG yang memenuhi Nilai Ambang Batas pada seleksi PPPK untuk JF 

Guru Tahun 2021. 
4. Guru Swasta yang memenuhi Nilai Ambang Batas pada seleksi PPPK untuk JF 

Guru Tahun 2021. 
b. Pelamar Prioritas II 

 Pelamar prioritas II merupakan THK-II yang tidak termasuk dalam THK-II pada 
kategori pelamar prioritas I. 

c. Pelamar Prioritas III  

 Pelamar prioritas III merupakan Guru non-ASN yang tidak termasuk dalam Guru 
non-ASN kategori pelamar prioritas I di satuan pendidikan yang diselenggarakan 

oleh pemerintah daerah dan memiliki keaktifan mengajar minimal 3 (tiga) tahun 
atau setara dengan 6 (enam) semester pada Dapodik. 

2. Pelamar Umum 
Pelamar umum terdiri atas : 

a. Lulusan PPG yang terdaftar pada database kelulusan Pendidikan Profesi Guru di 
Kemendikbudristek; dan 

b. Pelamar yang terdaftar di Dapodik. 

 
III. PELAMARAN 

Pelamar melakukan pelamaran seleksi Calon PPPK untuk JF Guru melalui portal nasional 
pada laman resmi BKN yaitu https://sscasn.bkn.go.id/ dengan tata cara sebagai berikut : 

1. Pelamar wajib memiliki alamat email yang aktif untuk mengikuti proses seleksi Calon 
PPPK untuk JF Guru. 

2. Pelamar yang telah memiliki akun dapat melakukan pengkinian (update) akun pada 

portal nasional. 
3. Bagi pelamar yang belum memiliki akun, wajib membuat akun secara daring terlebih 

dahulu menggunakan NIK terintegrasi dengan data DUKCAPIL pada portal nasional. 
4. Pelamar mengunggah (upload) KTP dan swafoto ketika membuat akun. 

5. Pelamar yang telah memiliki akun melakukan pendaftaran sesuai dengan tahapan pada 
portal nasional. 

6. Pelamar melakukan pemilihan kebutuhan PPPK untuk JF Guru tahun 2022 yang 

dibuka lowongannya pada portal nasional. 
 Pemilihan kebutuhan PPPK JF Guru bagi pelamar prioritas dengan ketentuan sebagai 

berikut : 
a. Pelamar prioritas wajib mendaftar pada sekolah tempat bertugas sepanjang 

tersedia kebutuhan yang sesuai dengan sertifat pendidik dan/atau kualifikasi 
akademik yang dimiliki. 

b. Dalam hal tidak tersedia kebutuhan yang sesuai dengan sertifikat pendidik 
dan/atau kualifikasi akademik yang dimiliki pada sekolah tempat bertugas, 

pelamar prioritas dapat mendaftar ke sekolah lain yang masih tersedia 

kebutuhannya. 
7. Pelamar memilih jabatannya pada portal nasional sesuai dengan kualifikasi 

pendidikan/akademik dan/atau sertifikat pendidik berdasarkan Surat Edaran Direktur 
Jenderal Guru dan Tenaga Kependidikan Nomor 4757/B/GT.01.01/2022. 

8. Pelamar mengisi data pada portal nasional. 
9. Pelamar mengunggah dokumen persyaratan meliputi : 

a. KTP elektronik (e-KTP) asli atau surat keterangan asli telah melakukan perekaman 
kependudukan yang dikeluarkan oleh Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil; 

b. Pas foto terbaru berwarna dengan latar belakang merah; 

c. Ijazah asli paling rendah sarjana (S-1) atau diploma empat (D-IV) sesuai dengan 
jabatan yang dilamar bagi lulusan dalam negeri atau Surat penyetaraan ijazah asli 

dari Kemendikbudristek bagi lulusan Perguruan Tinggi luar negeri jenjang S-1/                
D-IV; 

d. Transkrip nilai asli; dan 
e. Sertifikat pendidik asli bagi yang memiliki. 

https://sscasn.bkn.go.id/


10. Khusus bagi penyandang disabilitas selain mengunggah dokumen persyaratan 
pendaftaran sebagaimana dimaksud pada angka 9 ditambah dengan : 

a. Surat keterangan asli dari dokter Rumah Sakit Pemerintah/Puskesmas, yang 
menerangkan tentang jenis dan/atau tingkat disabilitas yang dialami; dan 

b. Link video singkat yang menunjukkan kegiatan sehari-hari pelamar dalam 

menjalankan tugas sebagai pendidik (mengajar) bagi penyandang disabilitas. 
 

IV. TAHAPAN SELEKSI 
1. SELEKSI ADMINISTRASI 

a. Bagi pelamar prioritas I menggunakan hasil seleksi administrasi PPPK untuk 
Jabatan Fungsional (JF) Guru pada tahun 2021; 

b. Bagi pelamar prioritas II, pelamar prioritas III dan pelamar umum, dilakukan 

verifikasi dan validasi dengan mencocokan kesesuaian data diri dengan Nomor 
Induk Kependudukan, kesesuaian data kualifikasi akademik dan/atau sertifikat 

pendidik dengan kebutuhan PPPK untuk JF Guru, pengecekan nomor ijazah dan 
bidang studi pada Program Pendidikan Profesi bagi pelamar yang telah memiliki 

sertifikat pendidik dan pengecekan keabsahan ijazah pelamar; 
c. Khusus bagi penyandang disabilitas, pelaksanaan seleksi administrasi selain 

mencocokan persyaratan pada huruf b di atas, juga memastikan kesesuaian 
jabatan yang dilamar dengan jenis dan derajat kedisabilitasannya. 

2. SELEKSI KOMPETENSI 

Seleksi pengadaan PPPK untuk JF Guru dilaksanakan berdasarkan ketersediaan kuota 
penetapan kebutuhan. Ketentuan seleksi pelaksanaan pengadaan PPPK untuk JF Guru 

sebagai berikut : 
a. Pelamar prioritas I menggunakan kelulusan hasil seleksi Tahun 2021 dan langsung 

ditempatkan pada satuan pendidikan berdasarkan kuota penetapan kebutuhan 
PPPK JF Guru. 

b. Apabila masih tersedia kuota penetapan kebutuhan PPPK JF untuk guru setelah 
penempatan pelamar prioritas I sebagaimana dimaksud pada huruf a, maka 

selanjutnya dilaksanakan seleksi kompetensi melalui penilaian kesesuaian bagi 

pelamar prioritas II dan prioritas III. Seleksi ini juga dapat diikuti oleh Pelamar 
prioritas I yang berasal dari THK-II dan Guru non-ASN yang belum ditempatkan di 

tempat tugasnya dan di sekolah lain. 
c. Apabila masih tersedia kuota penetapan kebutuhan PPPK JF untuk Guru setelah 

seleksi kompetensi melalui penilaian kesesuaian sebagaimana dimaksud pada 
huruf b, maka selanjutnya dilaksanakan seleksi CAT-UNBK bagi pelamar umum. 

Seleksi kompetensi ini juga dapat diikuti oleh pelamar prioritas I yang berasal dari 

Lulusan PPG dan Guru Swasta yang belum ditempatkan di tempat  tugasnya dan 
di sekolah lain. 

  
V. JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI 

Jadwal seleksi Penerimaan Calon PPPK untuk JF Guru Tahun 2022 sebagai berikut : 
 

  
 

       

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



Catatan : Jadwal dapat berubah sewaktu-waktu apabila ada petunjuk dan regulasi yang 
mengalami perubahan. Setiap perubahan jadwal dan tahapan seleksi  akan                       

diumumkan melalui https://sscasn.bkn.go.id/, https://gurupppk.kemdikbud.go.id/ dan 
https://www.niaskab.go.id 

 

VI. MASA HUBUNGAN KERJA 
Pelamar yang dinyatakan lulus pada setiap tahap seleksi dan telah mendapatkan Nomor 

Induk PPPK dari BKN akan diangkat menjadi PPPK dengan masa hubungan kerja PPPK paling 
singkat 1 (satu) tahun dan paling lama 5 (lima) tahun. 

 
VII. KETENTUAN LAINNYA 

1.  Pendaftaran dan seluruh proses seleksi tidak dipungut biaya; 
2. Kelulusan peserta adalah prestasi peserta sendiri. Jika ada pihak yang menjanjikan 

kelulusan dengan motif apapun, maka hal tersebut merupakan tindakan penipuan dan 

kepada para peserta dilarang memberikan sesuatu dalam bentuk apapun yang dilarang 
menurut ketentuan hukum yang berlaku. Apabila diketahui maka akan diproses sesuai 

dengan hukum yang berlaku dan digugurkan kelulusannya. 
3. Setiap informasi mengenai penerimaan PPPK untuk JF Guru di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Nias Tahun 2022 dapat dilihat pada website https://www.niaskab.go.id atau 
https://bkpsdm.niaskab.go.id/ 

4. Kelalaian pelamar sehingga tidak mengetahui informasi baik jadwal pelaksanaan 

maupun teknis pelaksanaan adalah menjadi tanggungjawab pelamar sepenuhnya. 

 

   Gunungsitoli Selatan, 31 Oktober 2022 

 

 

 

 

 

 

https://www.niaskab.go.id/
https://www.niaskab.go.id/
https://bkpsdm.niaskab.go.id/


NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

341

1 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 3

1 SD NEGERI 071043 Tetehosi 

1 SD NEGERI 071056 TETEHOSI

1 SD NEGERI 074060 BOZIHONA

2 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK 14

1 SD NEGERI 071002 LOLOWUA

1 SD NEGERI 076081 LEWA-LEWA

1 SD NEGERI 076703 LAWALO LAEZOYO

1 SD NEGERI 071043 Tetehosi 

1 SD NEGERI 071011 ORAHUA MUZOI

1 SD NEGERI 075056 LEWUOMBANUA

1 SD NEGERI 077292 LEWUOGURU I

1 SD NEGERI 071001 FADORO TANOSEO

1 SD NEGERI 077273 HILIWAELE II

1 SDN 078510 IDANOHILI

1 SD NEGERI 071004 HILIMBOWO

1 SD NEGERI 075045 SOMI

1 SD NEGERI 076671 HILIBADALU BOTOMUZOI

1 SD NEGERI 074060 BOZIHONA

JUMLAH SELURUHNYA

RINCIAN PENETAPAN KEBUTUHAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA

JABATAN FUNGSIONAL GURU DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN NIAS 

TAHUN ANGGARAN 2022

LAMPIRAN PENGUMUMAN BUPATI NIAS 
NOMOR :   800/ 5849 /BKPSDM/2022 
TANGGAL :    31 OKTOBER  2022 
TENTANG :    PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA          
      JABATAN FUNGSIONAL GURU DI  LINGKUNGAN PEMERINTAH  
      KABUPATEN NIAS TAHUN ANGGARAN 2022 

Hal 1



NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

3 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN 122

1 SD NEGERI 071052 MONDRALI

2 SD NEGERI 071059 HILIBADALU

1 SD NEGERI 077271 SOHUWO

1 SD NEGERI 076060 OMBOLATA SINUWE

1 SD NEGERI 070997 ONONAMOLO TALAFU

2 SD NEGERI 071057 HILIWETO

1 SD NEGERI 071058 SOGAEADU

1 SD NEGERI 071046 HOLI

1 SDN 078510 IDANOHILI

3 SD NEGERI 071078 HILIWETO GIDO

1 SD NEGERI 078513 SITOLUBANUA

1 SDN 078524 BOBOZIOLI LOLOANAA

1 SD NEGERI 071060 LASARA IDANOI

1 SD NEGERI 078469 HOLI DUSUN IV MOALE

2 SD NEGERI 071066 ONOMBONGI

1 SD NEGERI 077784 LASELA

1 SD NEGERI 071072 SIWALUBANUA MA U

2 SD NEGERI 075045 SOMI

1 SD NEGERI 077295 BARUZO BOBOZIOLI

1 SD NEGERI 071067 TUHEMBERUA

2 SD NEGERI 074057 Maliwaa 

1 SD NEGERI 071043 Tetehosi 

1 SD NEGERI 078518 HILIUSO

1 SD NEGERI 071002 LOLOWUA

1 SD NEGERI 078473 SISARAHILI

1 SD NEGERI 077292 LEWUOGURU I

1 SD NEGERI 076080 SIHARE O III

2 SD NEGERI 071047 BAWOLATO

1 SD NEGERI 071068 DEKHA LAHEMO

2 SD NEGERI 071056 TETEHOSI

1 SD NEGERI 075042 SISOBAHILI HOLI

1 SDN 078523 MOENE

2 SD Negeri 078136 Botogo o

1 SD NEGERI 077785 TUHEMBUASI

Hal 2



NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

1 SD NEGERI 078521 SIHAREO III HILIBADALU

1 SD NEGERI 077294 HILIGAFOA FATODANO

1 SD NEGERI 076085 SINDRONDRO

2 SD NEGERI 075043 OLADANO

1 SDN 078512 SIFELENDRUA BANUA

1 SD NEGERI 071054 BIOUTI

2 SD NEGERI 076084 TETEHOSI

1 SD NEGERI 071051 BAWANAOHA

1 SD NEGERI 071003 LALAI

1 SD NEGERI 078466 HILIMBORODANO

1 SD NEGERI 078500 Fahasaradodo Fadoro Hunogoa 

1 SD NEGERI 074051 SISARAHILI

1 SD NEGERI 076700 HILIGANOITA

1 SD NEGERI 074061 LAIRA

1 SD NEGERI 071048 TETEGEONAAI

2 SD NEGERI 076086 HILIMBARUZO LAOWO

1 SD NEGERI 071004 HILIMBOWO

1 SD NEGERI 076701 BALALE

1 SD NEGERI 076061 HILIGODU MUZOI

1 SD NEGERI 078481 Ulunaai Hiligoo 

1 SD NEGERI 074043 LOLOWUA

1 SD NEGERI 075041 DAHANA

1 SD NEGERI 076672 HILIZIA LAWA-LAWA

1 SD NEGERI 076081 LEWA-LEWA

1 SDN NO. 078511 SIHAREO III BAWOSALOO

1 SD NEGERI 076083 DELAWAU

1 SD NEGERI 075055 SISOBAHILI LADEA

2 SD NEGERI 074052 TULUMBAHO

1 SD NEGERI 076437 BUAKHE

1 SD NEGERI 075037 HILIMBOWO-HILIFOSU

1 SD NEGERI 074059 Onolimbu 

1 SD NEGERI 076064 TUHEGAFOA II MUZOI

1 SD NEGERI 071071 SOMOLO-MOLO

1 SD NEGERI 071053 BAWALIA

2 SD NEGERI 076699 OLINDRAWA

Hal 3



NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

1 SD NEGERI 078445 BANUA SIBOHOU SILIMAEWALI

1 SD NEGERI 078520 BALODANO

1 SD NEGERI 077273 HILIWAELE II

1 SD NEGERI 075035 HILIFAOSI

1 SD NEGERI 078516 HILIMOASIO II

1 SD NEGERI 078517 ORAHUA

1 SD NEGERI 071055 FATODANO

1 SD NEGERI 078137 HILIGOGOWAYA

1 SD NEGERI 071045 Sisobahili 

1 SD NEGERI 071044 HILIBADALU

1 SD NEGERI 075024 DURIA BALAKI

1 SD NEGERI 075049 ONOMBONGI

1 SD NEGERI 078441 LADEA ORAHUA GIDO

2 SD NEGERI 075048 LASARA SIWALUBANUA

2 SD NEGERI 075034 SIOFABANUA

1 SD NEGERI 076704 FAHANDRONA

1 SD NEGERI 077296 SOMA ORAHUA

2 SD NEGERI 075044 SAEWE

1 SD NEGERI 071049 SIFAOROASI

1 SD NEGERI 078514 HILIFADOLO

1 SD NEGERI 074060 BOZIHONA

1 SD NEGERI 078499 Eho 

1 SD NEGERI 075039 HILIWAROKHA

1 SD NEGERI 071069 SIHAREO BERUA 

1 SD NEGERI 076079 SOEWALI

1 SD NEGERI 078467 Sifaoro asi 

1 SD Negeri 078509 LEWUOGURU-II 

1 SD NEGERI 071005 BANUA SIBOHOU

1 SD NEGERI 071074 SISARAHILI MA U

1 SD NEGERI 078515 HILIMBARUZO

1 SD NEGERI 076398 LASARA TANOSE O

1 SD NEGERI 075038 HILINAA

1 SD NEGERI 074053 DURIA HILISEBUA

1 SD NEGERI 076082 DAULO

1 SD NEGERI 078482 SANDRUTA

Hal 4



NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

4 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 5

1 SMPN 2 Hiliserangkai 

2 SMP NEGERI 4 IDANOGAWO

2 SMPN 4 Bawolato 

5 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS 3

1 SMP NEGERI 1 HILISERANGKAI

1 SMP NEGERI 3 IDANOGAWO

1 SMPN 3 Hiliserangkai 

6 AHLI PERTAMA - GURU IPS 3

1 SMP Negeri 5 Ulugawo

2 SMP NEGERI 4 IDANOGAWO

7 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 137

1 SD NEGERI 076058 SIMPANG TIGA BALOHILI

1 SD NEGERI 076061 HILIGODU MUZOI

2 SD NEGERI 071047 BAWOLATO

1 SD NEGERI 076064 TUHEGAFOA II MUZOI

1 SD NEGERI 071004 HILIMBOWO

1 SD NEGERI 074057 Maliwaa 

1 SD NEGERI 076079 SOEWALI

1 SD NEGERI 071013 SISOBAHILI TANOSEO

1 SD NEGERI 075055 SISOBAHILI LADEA

2 SD NEGERI 071074 SISARAHILI MA U

2 SD NEGERI 075039 HILIWAROKHA

2 SDN No.078508 Sisobahili Darai

1 SD NEGERI 071014 DIMA

1 SD NEGERI 075035 HILIFAOSI

2 SD NEGERI 070995 HILIGODU TANOSEO

1 SD NEGERI 075056 LEWUOMBANUA

1 SD NEGERI 076697 SISOBAHILI

1 SD NEGERI 077273 HILIWAELE II

1 SD NEGERI 075051 WEA-WEA

Hal 5



NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

1 SD NEGERI 076437 BUAKHE

1 SD NEGERI 071058 SOGAEADU

1 SD NEGERI 078466 HILIMBORODANO

1 SD NEGERI 076702 HILIMOASIO

2 SD NEGERI 077271 SOHUWO

2 SD NEGERI 076081 LEWA-LEWA

1 SD NEGERI 078467 Sifaoro asi 

2 SD NEGERI 076694 HILIWETOGELA

1 SD NEGERI 075040 AWONI LAUSO

1 SD NEGERI 075020 MADULA FADORO YOU

1 SD NEGERI 074061 LAIRA

1 SD NEGERI 077296 SOMA ORAHUA

1 SD NEGERI 075038 HILINAA

2 SD NEGERI 071056 TETEHOSI

3 SD NEGERI 076699 OLINDRAWA

1 SD NEGERI 078474 MBOMBOLAKHA

1 SD NEGERI 071057 HILIWETO

1 SD NEGERI 076078 LOLOFAOSO

1 SD NEGERI 078444 HILIHAO

1 SD NEGERI 078517 ORAHUA

1 SD NEGERI 071043 Tetehosi 

1 SD NEGERI 075049 ONOMBONGI

1 SD NEGERI 076672 HILIZIA LAWA-LAWA

1 SD NEGERI 075037 HILIMBOWO-HILIFOSU

2 SD NEGERI 078506 HILIOTALUA

1 SD NEGERI 071072 SIWALUBANUA MA U

2 SD NEGERI 070997 ONONAMOLO TALAFU

1 SD NEGERI 078515 HILIMBARUZO

2 SD NEGERI 076087 TETEHOSI

1 SD NEGERI 071053 BAWALIA

2 SD NEGERI 076704 FAHANDRONA

1 SD NEGERI 071044 HILIBADALU

1 SD NEGERI 076083 DELAWAU

1 SD NEGERI 071071 SOMOLO-MOLO

2 SD NEGERI 071052 MONDRALI

Hal 6



NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

1 SD NEGERI 071011 ORAHUA MUZOI

2 SD NEGERI 071054 BIOUTI

1 SD NEGERI 071066 ONOMBONGI

1 SD NEGERI 075045 SOMI

3 SD NEGERI 078137 HILIGOGOWAYA

1 SD NEGERI 074053 DURIA HILISEBUA

1 SD NEGERI 078443 ORAHILI

1 SD NEGERI 077294 HILIGAFOA FATODANO

1 SD NEGERI 076671 HILIBADALU BOTOMUZOI

1 SD NEGERI 071078 HILIWETO GIDO

1 SD NEGERI 071001 FADORO TANOSEO

1 SD NEGERI 076701 BALALE

1 SD NEGERI 071049 SIFAOROASI

1 SD NEGERI 071003 LALAI

1 SD NEGERI 077786 TUHEMBARUZO

1 SD NEGERI 074059 Onolimbu 

2 SD NEGERI 074060 BOZIHONA

1 SD NEGERI 078507 AHEDANO

1 SD NEGERI 076084 TETEHOSI

2 SD NEGERI 078442 HILIOTALUA 

1 SD NEGERI 071046 HOLI

1 SD NEGERI 074058 SAIWAHILI-HILIADULO

1 SD NEGERI 071051 BAWANAOHA

1 SD NEGERI 075041 DAHANA

1 SD NEGERI 074052 TULUMBAHO

1 SD NEGERI 071055 FATODANO

1 SD NEGERI 077295 BARUZO BOBOZIOLI

1 SD NEGERI 078468 Soromaasi 

1 SD NEGERI 071048 TETEGEONAAI

2 SD NEGERI 074051 SISARAHILI

1 SD NEGERI 076438 HILIGODU SOMOLO-MOLO

1 SD NEGERI 078441 LADEA ORAHUA GIDO

1 SD NEGERI 076086 HILIMBARUZO LAOWO

3 SD NEGERI 076695 SAITAGARAMBA

1 SD NEGERI 071060 LASARA IDANOI

Hal 7



NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

2 SD NEGERI 077785 TUHEMBUASI

1 SD NEGERI 075042 SISOBAHILI HOLI

1 SD NEGERI 075034 SIOFABANUA

1 SD NEGERI 071068 DEKHA LAHEMO

1 SD NEGERI 071067 TUHEMBERUA

1 SD NEGERI 070996 FULOLO BOTOMUZOI

1 SD NEGERI 071069 SIHAREO BERUA 

1 SD NEGERI 074043 LOLOWUA

1 SD NEGERI 077275 ONOZITOLI DULU

1 SD NEGERI 071045 Sisobahili 

1 SD NEGERI 076703 LAWALO LAEZOYO

1 SD NEGERI 075043 OLADANO

1 SD NEGERI 076700 HILIGANOITA

1 SD NEGERI 075036 Tuhewaebu 

1 SD NEGERI 071050 NALAWO

1 SD NEGERI 075044 SAEWE

1 SD NEGERI 077292 LEWUOGURU I

1 SD NEGERI 078438 DEKHA

1 SD NEGERI 078471 Euwau 

2 SD NEGERI 075048 LASARA SIWALUBANUA

1 SD NEGERI 071059 HILIBADALU

1 SD NEGERI 076085 SINDRONDRO

8 AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA 15

2 SMP NEGERI 1 BAWOLATO

1  SMP NEGERI 3 GIDO

1 SMP NEGERI 1 MAU

1 SMP Negeri 9 Bawolato

2 SMP NEGERI 3 IDANOGAWO

2 SMP NEGERI 2 SOGAEADU

2 SMP NEGERI 1 IDANOGAWO

1 SMP NEGERI 1 BOTOMUZOI

2 SMP NEGERI 2 GIDO

1 SMP NEGERI 1 HILISERANGKAI

Hal 8



NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

9 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 39

1 SD NEGERI 076697 SISOBAHILI

1 SD NEGERI 071066 ONOMBONGI

1 SD NEGERI 076058 SIMPANG TIGA BALOHILI

1 SD NEGERI 071053 BAWALIA

1 SD NEGERI 071011 ORAHUA MUZOI

1 SD NEGERI 076703 LAWALO LAEZOYO

1 SD NEGERI 077273 HILIWAELE II

1 SD NEGERI 071074 SISARAHILI MA U

1 SD NEGERI 075038 HILINAA

1 SD NEGERI 075039 HILIWAROKHA

1 SD NEGERI 074052 TULUMBAHO

1 SD NEGERI 071059 HILIBADALU

1 SD NEGERI 077785 TUHEMBUASI

1 SD NEGERI 071072 SIWALUBANUA MA U

1 SD NEGERI 071060 LASARA IDANOI

1 SD NEGERI 075041 DAHANA

1 SD NEGERI 075048 LASARA SIWALUBANUA

1 SD NEGERI 077292 LEWUOGURU I

1 SD NEGERI 075049 ONOMBONGI

1 SD NEGERI 076083 DELAWAU

1 SD NEGERI 076078 LOLOFAOSO

1 SD NEGERI 071001 FADORO TANOSEO

1 SD NEGERI 071006 ONONAMOLO I BOTOMOZOI

1 SD NEGERI 071002 LOLOWUA

1 SD NEGERI 075051 WEA-WEA

1 SD NEGERI 071043 Tetehosi 

1 SD NEGERI 076437 BUAKHE

1 SD NEGERI 071078 HILIWETO GIDO

1 SD NEGERI 077296 SOMA ORAHUA

1 SD NEGERI 071018 SINARIKHI

1 SD NEGERI 071054 BIOUTI

1 SD NEGERI 075045 SOMI

1 SD NEGERI 075044 SAEWE

1 SD NEGERI 075024 DURIA BALAKI

Hal 9



NO NAMA JABATAN ALOKASI UNIT KERJA PENEMPATAN

1 SD NEGERI 074053 DURIA HILISEBUA

1 SD NEGERI 071068 DEKHA LAHEMO

1 SD NEGERI 076438 HILIGODU SOMOLO-MOLO

1 SD NEGERI 077271 SOHUWO

1 SD NEGERI 076079 SOEWALI

   Gunungsitoli Selatan,   31 Oktober 2022 
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